

EZ.28.6.1518.2022.AO

Łódź, dnia 23.08.2022r.
Numer sprawy: **EZ.28.6.2022**

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości do 215 000 euro na dostawę materiałów do naświetleń pacjentów Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi*

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z dyspozycją **art. 135 ust. 2, 6** ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie jaki system zapięć powinny posiadać maski oferowane do Pakietu 2? Czy powinny to być profile L czy zapięcia typu push-pin?

Odpowiedź:

W zakresie pakietu nr 2 Zamawiający oczekuje zaoferowania zapięcia typu PUSH-PIN.

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek o mikroperforacji i grubości 2 mm? Dopuszczenie w.w. masek zwiększy konkurencyjność i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie większej ilości ofert.

Odpowiedź:

W Pakiecie 2 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie masek o mikroperforacji i grubości 2 mm.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dla pakietu 2 masek z warstwą wewnętrzną dającą komfort pacjentowi bez stosowania dodatkowej warstwy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie dla pakietu 2 masek z warstwą wewnętrzną dającą komfort pacjentowi bez stosowania dodatkowej warstwy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga aby system unieruchomienia piersi posiadał zintegrowane wsparcie pod pośladki w celu ułatwienia obsługi i przemieszczania systemu?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga aby system unieruchomienia piersi posiadał zintegrowane wsparcie pod pośladki w celu ułatwienia obsługi i przemieszczania systemu.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Ornoch

